

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400016 vom 02.04.2024: Externe Belegnr. W2146202:				
1	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	6,35	63,50
2	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,95 kg	7	Stück	8,45	59,15
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400016							122,65
			Lieferungsnr. DI240400410 vom 04.04.2024: Externe Belegnr. W2146325:				
4	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	41,00	123,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002645 *** Ihre Belegnr.: W2145749				
5	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117,	4	Stück	1,65	6,60
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240400538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,14 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400410							129,60
Lieferungsnr. DI240400433 vom 04.04.2024:							
Externe Belegnr. W2146345:							
7	20371		Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt	10	Stück	0,09	0,90
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN							
Versandgewicht: 0,12 kg							
8	20342		Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr	10	Stück	1,62	16,20
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN							
Versandgewicht: 0,43 kg							
9	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	8	Stück	1,35	10,80
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 1,48 kg							
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400433							27,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							280,15
19% MwSt.							53,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							333,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400538 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,415



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240400538

Lief. an Adresse:

Anhänger Center A 31
BKT Bücken GmbH
Siemensstr. 29
48619 Heek
Deutschland